
Областной детско-юношеский центр «Аванпост»

ул. Роз, 22

ул. Роз, 17

Российская ул., 9

Широтная ул., 285

Футбольное поле

Цветочная ул., 5

ул. Роз, 20

Широтная ул., 295

Широтная ул., 299

Широтная ул., 293

Широтная ул., 297

Широтная ул., 291
Широтная ул., 289

Широтная ул., 287

Плац

ул. Роз, 18

Летний лагерь

Cтоловая

Учебная часть
Cпортзал

Широтная ул., 299Широтная ул., 297

A1

B1

A2

B2



Цветочная ул., 5

ул. Роз, 11

ул. Роз, 1

ул. Роз, 2

Цветочная ул., 3

ул. Роз, 6

ул. Роз, 8

ул. Роз, 9
ул. Роз, 7

ул. Роз, 5
Убеж ище №110/10030

ул. Роз, 3

ул. Роз, 4 Cтанционная ул., 48

Кладбище домашних ж ивотных

ул. Роз, 1

ул. Роз, 3

ул. Роз, 6

ул. Роз, 8

ул. Роз, 4

ул. Роз, 2

Широтная ул., 317

Широтная ул., 315

Широтная ул., 311
Широтная ул., 307

Широтная ул., 303

Широтная ул., 313

Широтная ул., 305

Широтная ул., 319

Зона отдыха (по пути к горкам)

C1

D1

C2

D2



Зона отдыха (по пути к горкам)

3-й пост электрической централизации

Cтоянка для автомобилей

E1

F1

E2

F2



ГК «Мотор-15»

G1

H1

G2

H2



Горки

Зона отдыха по пути к пруду Лесному

Ворота Т ЭЦ-2

A3

B3

A4

B4

A5

B5



Водоём

Дамба

Разрушенные войновские горки

Лесной массив "Т ЭЦ-2"

C3

D3

C4

D4

C5

D5



Пруд Войновский

Разрушенные войновские горки

Заброшенные и разрушенные войновские горки

Cтоянка для автомобилей

E3

F3

E4

F4

E5

F5



авт. путепровод через главный ход Т ранссибирской ж елезнодорож ной магистрали

Лестница на объездную дорогу

Лестница

Избушка

авт. путепровод через главный ход Т ранссибирской ж елезнодорож ной магистрали

G3

H3

G4

H4

G5

H5



Болото

Промзона

A6

B6

A7

B7

A8

B8



Кемпинг «Пруд Лесной»

Пруд Лесной

ПляжПарковка

Ресторан "Лесной"

Гостиница "Пруд Лесной"

Администрация

C6

D6

C7

D7

C8

D8



Заболоченная низина

авт. путепровод через ведомственную ж елезную дорогуавт. путепровод через ведомственную ж елезную дорогу

E6

F6

E7

F7

E8

F8



G6

H6

G7

H7

G8

H8



A9

B9

A10

B10



C9

D9

C10

D10



E9

F9

E10

F10



G9

H9

G10

H10


